共青团江西财经大学统计学院委员会
江西财经大学统计学院学生委员会
江财统计学字【2018】4号

关于江西财经大学统计学院
选拔2018-2019学年团学干部的结果公示

统计学院2018-2019学年团学干部招募选拔工作已顺利结束。经过认真的考量与筛选，现确认邱亮等61名同学（见附件名单）进入试用期（2018年7月-2018年10月），现予以公示。
如对结果存有任何疑问，请于三日内与学院李世宇老师（13677002596）联系。

附件：统计学院2018-2019学年学生干部面试结果

                                    共青团江西财经大学统计学院委员会
                                     江西财经大学统计学院学生委员会
                                             2018年7月4日

附件：统计学院2018-2019学年学生干部面试结果
表一：常委名单
	职务
	姓名
	班级
	职务
	姓名
	班级

	学生会主席
	邱亮
	161
	分团委学生第一副书记
	陈凡
	161

	社管委主席
	万雯靖
	165
	监督委员会主席兼分团委学生副书记
	李竞玥
	161

	提案委员会主席兼学生会副主席
	张双妮
	163
	分团委学生副书记
	袁睿
	162

	学生会副主席
	高娜
	161

表二：各部门部长及副部名单
	部  门
	部  长
	班  级
	副  部
	班  级

	办公室
	邓  南
	171
	刘喆傲
	172

	大研会
	张  健
	172
	邹政伟
	174

	纪保部
	张慧柯
	171
	刘嘉颖
	171

	王  钊
	174

	记者团
	李  丹
	172
	万  欣
	174

	王子维
	171

	秘书处
	戴玉泉
	172
	胡雨璐
	174

	民  联
	主  娜
	173

	传  文
	李志海
	174
	贾可心
	173

	女生部
	林颖珍
	171
	青楚涵
	171

	青  协
	胡思怡
	174
	王梦瑶
	175

	杨万里
	174

	勤工部
	潘  鑫
	173
	李庭薇
	171

	书绘部
	程义胜
	172
	稂昱星
	173

	生活部
	齐开媚
	171
	林贇英
	172

	实就部
	李亚薇
	171
	何倩婷
	174

	素拓部
	刘兴蓉
	175
	高云飞
	172

	体育部
	罗军昊
	171
	张亚玮
	172

	陈小艳
	175

	维权部
	王盼盼
	174
	刘为理
	173

	外联部
	江  华
	173
	张凯童
	172

	网络部
	张智琦
	173
	刘  莺
	173

	网新办
	王子玉
	172
	陈星雨
	172

	文艺部
	刘雨薇
	172
	刘志炜
	171

	心  协
	胡宇凡
	174
	崔悦萍
	172

	学术部
	曾菲菲
	172
	李宓扬
	174

	熊高庆
	171

	学习部
	张格蔚
	172
	朱依婷
	171

	助贷部
	丁  勇
	171
	娄晨宇
	175

	组织部
	高佳镕
	175
	孔祥钰
	171